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FORMULA CFB termékspecifikáció 

Termékleírás:
 
A hátoldalán színes mikrokapszulákkal az előoldalán aktívált porral bevont papír. Középső ívként használható, ha több, mint 2 példányra van szükség. Fogadja és továbbítja is az írást.
Elérhető színek: fehér, sárga, kék, rózsaszín, zöld.

Felhasználás: 
Nyomtatványok, számlák
 
Nyomtatási mód: 
Ofszet
Műszaki paraméterek:
	Jellemző                        Mértékegység
	Tolerancia
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Grammsúly
	ISO 536 
	g/m² 
	±4% 
	45 
	53 
	60 
	75 
	90 
	
	

	Vastagság 
	ISO 534 
	μm 
	±4
	64 
	68 
	74 
	90 
	108 
	
	

	Opacitás 
	ISO 2471 
	% 
	±4 
	77 
	79 
	81 
	88 
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	Relatív páratartalom 
	TAPPI T502 om-89 
	% 
	±5 
	43 
	43 
	43 
	40 
	40 
	
	

	Meghajlás
	TAPPI T427 um-85 
	mm 
	(4.0)-0.0 
	-2.0 
	-2.0 
	-2.0 
	-2.0 
	-2.0 
	
	



GARANCIA: 
20 év tárolhatóság adokumentumokra normál tárolási körülmények között (Hőm.: 15-25 ºC és 50-60% Rel.Párat.). 
5 év eltarthatóság értékesítés előtt normál tárolási körülmények között eredeti csomagolásban.
A fenti értékek előzetes jelzés nélkül változhatnak.
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